
 
КОМУНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ ПЕДАГОГІЧНИХ КАДРІВ» 
 

вул. Ярослава Мудрого, 37, м. Біла Церква, 09107, тел. 0(4563) 5-12-40, тел./факс 5-04-24 

E-mail: Kyiv_academy@ukr.net,  Web: https://kristti.com.ua/  

Код ЄДРПОУ 02139618 

 

 

Н А К А З  

 
від 21 листопада 2018 р.            м. Біла Церква                                                                    № 192 

 

 

Про організацію та проведення 

експерименту регіонального рівня 

з теми «Створення культурно-

освітнього середовища на основі 

підвищення рівня духовної 

культури суб’єктів освітнього 

процесу як передумова реалізації 

концепції Нової української 

школи»  
  

Відповідно до Положення про порядок здійснення інноваційної освітньої 

діяльності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від                

11 липня 2017 року № 994, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

22 вересня 2017 року за № 1171/31039, на виконання рішення колегії департаменту 

освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 27 лютого 2018 року 

(протокол № 2), враховуючи клопотання відділу освіти Києво-Святошинської 

районної державної адміністрації та висновок експертної комісії, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Розпочати на базі навчально-виховного комплексу «дошкільний 

навчальний заклад – спеціалізована загальноосвітня школа І ступеня – гімназія 

«Софія» Києво-Святошинського району експеримент регіонального рівня з теми: 

«Створення культурно-освітнього середовища на основі підвищення рівня духовної 

культури суб’єктів освітнього процесу як передумова реалізації концепції Нової 

української школи». 
 

mailto:Kyiv_academy@ukr.net
https://kristti.com.ua/


 2 

2. Затвердити: 
 

2.1. заявку на проведення експерименту регіонального рівня з теми «Створен-

ня культурно-освітнього середовища на основі підвищення рівня духовної культури 

суб’єктів освітнього процесу як передумова реалізації концепції Нової української 

школи» (додаток 1) та програму проведення експерименту регіонального рівня з 

теми «Створення культурно-освітнього середовища на основі підвищення рівня 

духовної культури суб’єктів освітнього процесу як передумова реалізації концепції 

Нової української школи» на базі навчально-виховного комплексу «дошкільний 

навчальний заклад – спеціалізована загальноосвітня школа І ступеня – гімназія 

«Софія» Києво-Святошинського району (додаток 2); 
 

2.2. склад науково-консультаційної ради експерименту регіонального рівня з 

теми «Створення культурно-освітнього середовища на основі підвищення рівня 

духовної культури суб’єктів освітнього процесу як передумова реалізації концепції 

Нової української школи» (додаток 3). 

 

3. Науково-консультаційній раді експерименту регіонального рівня з теми 

«Створення культурно-освітнього середовища на основі підвищення рівня духовної 

культури суб’єктів освітнього процесу як передумова реалізації концепції Нової 

української школи» забезпечити організацію та проведення кожного етапу 

експерименту.  
 

4. Комунальному навчальному закладу Київської обласної ради «Київський 

обласний інститут післядипломної освіти педагогічних кадрів» (Н. Бендерець) 

відділу освіти Києво-Святошинської районної державної адміністрації (М. Івашко) 

здійснювати інформаційне та науково-методичне супроводження експерименту та 

підготовку матеріалів про виконання кожного його етапу для розгляду на засіданні 

колегії департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації. 
 

5. Відділу освіти Києво-Святошинської районної державної адміністрації 

М. Івашко:  
 

5.1. розпочати експеримент регіонального рівня на базі навчально-виховного 

комплексу «дошкільний навчальний заклад – спеціалізована загальноосвітня школа 

І ступеня – гімназія «Софія» Києво-Святошинського району з теми «Створення 

культурно-освітнього середовища на основі підвищення рівня духовної культури 

суб’єктів освітнього процесу як передумова реалізації концепції Нової української 

школи». 
 

5.2. створити організаційно-управлінські, науково-методичні, психолого-

педагогічні та матеріально-технічні умови для проведення експерименту; 



 3 

 

5.3. здійснювати витрати на проведення експерименту за рахунок коштів 

районного бюджету та спонсорських внесків, що не суперечить чинному законодав-

ству України;  
 

5.4. забезпечити підготовку та надання матеріалів науковому керівнику 

експерименту матеріалів про виконання програми кожного етапу експерименту. 
 

6. Експертній раді проводити експертизу перебігу і результатів кожного 

етапу експерименту.  
 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

В. о. ректора інституту Н. Бендерець 
 

 

 

Виконавець: Завізовано: Надіслано: 

Марія Засуха О.Алєксєєва  До справи, КНЗ КОР 

«КОІПОПК», відділу освіти 

Києво-Святошинської РДА 

 


